ＰＲＥＳＳ	 ＩＮＦＯＲＭＡＴＩＯＮ
２０１３年９月２５日

株式会社日本レースプロモーション

第４回ＳＦ１４新型車両開発テスト取材のご案内

拝啓   日頃は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて2014年よりスーパーフォーミュラシリーズへの導入を予定しております新型車両ＳＦ１４につきまして、

第４回新型車両開発テストを、９月３０日（月）～１０月１日（火）の２日間、スポーツランドＳＵＧＯに於いて

行います。是非ともご取材賜りますよう以下の通りご案内申し上げます。

敬具

—―記—―

【第４回ＳＦ１４新型車両開発テスト】

■受   付：コントロールタワー1Ｆ   （受付時間   0９：００～１８：００）

■スケジュール  ：

９月３０日（月）       １３：３０～１６：３０                                                                    走行

   ９月３０日（月）     １７：３０～１８：００                           ＳＦ１４開発進捗報告会見

   ＊出席はＪＲＰ白井裕他、エンジン開発責任者、ドライバーを予定しております。

会場は西ピット（最終コーナー側）２Ｆ   ゲストルームです。

１０月   １日（火）       ０９：３０～１２：００、１４：００～１６：３０                       走行

■テスト：

ドライバー   チーム

伊沢  拓也

小暮  卓史
ドコモ  チーム  ダンディライアン  レーシング

平手  晃平

中嶋  一貴
プロミュー／セルモ・インギング

＊走行時間などが変更になる場合もありますので、公式ホームページかＪＲＰあてご確認の上、

お越しくださいますようお願い申し上げます。

＊プレスカード、取材許可などにつきましては、以下にお問い合わせください。

   ●お問い合わせ：スポーツランドＳＵＧＯ

電話：０２２４－８３－３１１１      ＦＡＸ：０２２４－８３－３７９０      MAIL：info@sportsland-sugo.jp

＊この件に関するお問い合わせは、下記までお願いいたします。

担当：遠藤  清人   携帯電話：０９０－３４０１－８１１２

株式会社日本レースプロモーション（http://www.superformula.net/）

102-0074東京都千代田区九段南２－３－２５   平安堂ビル

e-mail：media@superformula.net

Tel:03-3237-0131   Fax：03-3237-0135